
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Сахалинский индустриальный техникум» 

 
 

П Р И К А З 
 

г. Оха 
 

от 07.05.2014 г.                     № 169/3 - ОД 
 
Об утверждении форм справок об обучении 
(периоде обучения) 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», с целью приведения нормативно-правовой базы в соответствии с 
действующим законодательством, на основании Письма Минобрнауки от 01.04.2013 № ИР-170/17 «О 
Федеральном законе «Об образовании в Российской Федерации» и решения педагогического совета 
№ 4 от 06.05.2014 г. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить образцы справок: 

1.1. справка об обучении для лиц, обучающихся в Учреждении (Приложение № 1); 
1.2. справка о периоде обучения для лиц, обучавшихся в Учреждении (Приложение  № 2); 
1.3. справка об обучении для лиц, освоивших часть образовательной программы и (или) 

отчисленных из Учреждения (Приложение № 3). 
2. Разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте profpavo.ntf.ru. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
Директор             В.В. Синдирихин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Приложение  № 1 к приказу 
                от  07.05.2014 г. № 169/3 - ОД 

 

 
Министерство образования Сахалинской области 
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 
 «Сахалинский индустриальный техникум» 
694490, Сахалинская область, г. Оха, ул. Советская, дом 58. 

Тел/факс (42437) 2-29-42, E-mail:liceyboss@okha.dsc.ru 
ОКПО 02521654, ОГРН 1026500886851  

ИНН/КПП 6506003159/650601001 
 

________________________№ _________________ 
 

 
 

 
 
 

 
 

С П Р А В К А  
об обучении для лиц, обучающихся в Учреждении 

 
 
Дана _______________________________________________________________________ 
      
в том, что он (она) обучается в Государственном бюджетном профессиональном 
образовательном учреждении «Сахалинский индустриальный техникум» на дневном 
отделении, форма обучения очная 
 
в группе ______________ курс _____________ приказ о зачислении № _______________ 
 
с «_____» _______________ 20____г до «_____» ________________ 20____г  
 
по профессии _______________________________________________________________ 
 
Справка дана для предъявления по месту требования. 
  
Директор          _________________ 
           (Ф.И.О.) 
 
М.П. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 2 к приказу 
                от  07.05.2014 г. № 169/3 - ОД 
 
 
 

Министерство образования Сахалинской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Сахалинский индустриальный техникум» 
694490, Сахалинская область, г. Оха,  ул. Советская,  дом 58. Тел.2-29-42, факс  2-29-42, 2-01-40, E-mail:liceyboss@okha.dsc.ru  

 ОКПО 02521654, ОГРН 1026500886851, ИНН/КПП 6506003159/650601001 

 
 
№ _______ «_____»  _______________   20___ г. 
  
 
    

С П Р А В К А  
о периоде обучения для лиц, обучавшихся в Учреждении 

 
Дана ___________________________________________________________________________ 
      
в том, что он (а) обучался (ась) в Государственном бюджетном профессиональном 
образовательном учреждении «Сахалинский индустриальный техникум», на дневном 
отделении, форма обучения очная 
с «_____» _______________ 20____г по «_____» ________________ 20____г  
по профессии ___________________________________________________________________ 
квалификация ___________________________________________________________________ 
 
приказ о зачислении №___________________ от_____________________ 
приказ об отчислении №__________________ от ____________________ 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________ 
 
Данные взяты из «Поименной книги» Учреждения.  
Справка дана для предъявления по месту требования. 
 
 
  
Директор          _________________ 
           (Ф.И.О.) 
 
М.П. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 3 к приказу 
                от  07.05.2014 г. № 169/3 - ОД 
 
 
 

Министерство образования Сахалинской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Сахалинский индустриальный техникум» 
694490, Сахалинская область, г. Оха,  ул. Советская,  дом 58. Тел.2-29-42, факс  2-29-42, 2-01-40, E-mail:liceyboss@okha.dsc.ru  

 ОКПО 02521654, ОГРН 1026500886851, ИНН/КПП 6506003159/650601001 

 
 
№ _______ «_____»  _______________   20___ г. 
 
 
  

Справка 
об обучении для лиц, освоивших часть образовательной программы 

и (или) отчисленных из Учреждения 
 
Данная справка выдана ___________________________________________________________ 
      (фамилия, имя, отчество - при наличии) 
дата рождения «______» ____________________  ________ г. в том, что он (а) обучался (ась) 
в Государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении 
«Сахалинский индустриальный техникум» 
 по профессии ___________________________________________________________________, 
период обучения с ______________________ по  ___________________________  и за период 
обучения на очном отделении освоил часть основной профессиональной образовательной 
программы,  получив по учебным предметам следующие оценки:  
 

№ Наименование учебных 
предметов, курсов, дисциплин 

(модулей), практик 

Итоговые 
оценки 
1 курс 

за 20__/20__ 
уч. год 

Кол-во  
часов 

Итоговые 
оценки 
2 курс 

за 20__/20__ 
уч. год 

Кол-во  
часов 

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

 
 

Справка дана для предъявления по месту требования. 
  
Директор          _________________ 
           (Ф.И.О.) 
 
М.П. 
 


